
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: powołania Pani Wioletty Obsadnej na stanowisko Skarbnika Gminy  i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala się co następuje: 

§ 1.  Uwzględniając wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Raszków powołuję Panią  Wiolettę Obsadną na 
stanowisko Skarbnik Gminy i Miasta Raszków z dniem  31 lipca 2020 r.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4155E238-C635-4063-B7C5-E0DD12A620FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/155/2020
Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie: powołania Pani Wioletty Obsadnej na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Raszków.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta
Raszków, w związku z odwołaniem ze stanowiska i przejściem na emeryturę Pani Marianny Owczarek.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) powołanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu należy do wyłącznej Rady
Gminy i następuje na wniosek Burmistrza.

Pani Wioletta Obsadna spełnia wymagania formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych oraz posiada wiedze i wieloletnie doświadczenie w pracy w zakresie
finansów publicznych.

Pani Wioletta Obsadna ukończyła uzupełniające ekonomiczne studia magisterskie oraz ekonomiczne
studia podyplomowe. Podczas ponad 17 letniego stażu pracy w księgowości Urzędu Gminy i Miasta
Raszków zdobyła wiedzę, którą doskonaliła uczestnicząc w licznych szkoleniach z zakresu finansów
publicznych oraz nabyła doświadczenie umożliwiające wykonywanie funkcji skarbnika gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4155E238-C635-4063-B7C5-E0DD12A620FB. Podpisany Strona 1




